2023 年４月 14 日

各      位

会 社 名 株式会社ムロコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 室 雅文

（コード番号：7264 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員管理本部長 山口 誉

電   話 028－667－7122

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年４月14日開催の取締役会において、以下のとおり人事異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

なお、取締役の人事につきましては、2023年６月23日開催予定の第66期定時株主総会に付議する予定であ

り、同総会終結後の取締役会にて正式に決定される予定であります。

                       記

１．新任取締役候補

氏     名

（生 年 月 日）
略歴、地位、担当

所有する

当社株式の数

伊 沢 浩 明

(1973年１月５日生)

1995 年４月 当社入社

―株

2011 年４月 北関東プレーティング株式会社 代表取締役社長

2012 年８月 ピーティー ムロテック インドネシア 代表取締

役社長

2018 年２月 当社生産技術部長

2021 年４月 当社執行役員清原本社工場長（現任）

２．退任予定取締役

氏     名 現   役   職   名

寺島 政明 取締役製造本部長

寺島政明氏は当社製造本部顧問に就任いたします。

３．人事異動

（2023年６月 23 日付）

氏     名 新   役   職   名 旧   役   職   名

木嶋 茂 取締役製造本部長 取締役烏山工場長

矢野 嘉行 執行役員烏山工場長 烏山工場長付

以上